

AIR Holding, FASTERHOLT ApS

Brandevej 36, 7330 Brande

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 37 38 37 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Ivan Rahbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	AIR Holding, FASTERHOLT ApS Brandevej 36 7330 Brande
	CVR-nr.: 37 38 37 40 Stiftet: 11. november 2015 Hjemsted: Brande Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Annette Michele Rahbæk Ivan Rahbæk
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Dangroup 2012 ApS, Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i og eje aktier, anparter og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.104 kr. mod -35.818 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 750.261 kr. mod 2.148.567 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-44.104	-35.818
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	499.476	2.583.699
Andre finansielle indtægter	893.903	228.898
2 Øvrige finansielle omkostninger	-528.284	-750.224
Resultat før skat	820.991	2.026.555
Skat af årets resultat	-70.730	122.012
Årets resultat	750.261	2.148.567
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-6.409.149
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	635.861	8.444.716
Disponeret i alt	750.261	2.148.567

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.260.290	25.260.814
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.260.290</u>	<u>25.260.814</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.260.290</u>	<u>25.260.814</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.361.609	5.081.620
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	895.972	1.500.136
Tilgodehavender i alt	<u>8.257.581</u>	<u>6.581.756</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.847.306	5.278.293
Værdipapirer i alt	<u>5.847.306</u>	<u>5.278.293</u>
Likvide beholdninger	49.878	27.466
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.154.765</u>	<u>11.887.515</u>
Aktiver i alt	<u>35.415.055</u>	<u>37.148.329</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	18.536.349	17.900.488
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>18.700.749</u>	<u>18.063.488</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	13.610.350	15.810.350
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.610.350</u>	<u>15.810.350</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.200.000	2.200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	888.763	1.059.372
Anden gæld	193	119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.103.956</u>	<u>3.274.491</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.714.306</u>	<u>19.084.841</u>
Passiver i alt	<u>35.415.055</u>	<u>37.148.329</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	6.409.149	9.455.772	110.600	16.025.521
Udbetalt udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-6.409.149	8.444.716	113.000	2.148.567
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	17.900.488	113.000	18.063.488
Udbetalt udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	635.861	114.400	750.261
	50.000	0	18.536.349	114.400	18.700.749

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2021		<u>5.847.306</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>487.719</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>528.284</u>	<u>750.224</u>
	<u>528.284</u>	<u>750.224</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret sikkerhedsdepot 5.847 samt bankkonto t.kr. 25 til sikkerhed for bankgæld.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 6.432 t.kr. (max 7 mio kr.)		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
